СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

  МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

  РЕШЕНИЕ

от 14.06.2022 № 69/8-2022

О назначении выборов депутатов

 Совета депутатов городского округа Чехов Московской области

второго созыва

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участия в референдуме

граждан Российской Федерации», Законом Московской области от 04.06.2013

года № 46/2013-ОЗ «О муниципальных выборах в Московской области»,

Уставом городского округа Чехов,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ РЕШИЛ:

1. Назначить выборы депутатов Совета депутатов городского округа

Чехов Московской области второго созыва на 11 сентября 2022 года.

2. Направить настоящее решение в Территориальную избирательную

комиссию города Чехов.

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации

и разместить на официальном сайте Администрации городского округа

Чехов в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

Председателя Совета депутатов городского округа Чехов Г.С. Козину.

Председатель Совета депутатов

городского округа Чехов       Г.С. Козина